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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL NO CUMPLE

CASA ARMES, SRL NO CUMPLE

EL MOLINO DEPORTIVO, SRL CUMPLE

 INVERSIONES TROPICANA, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 6 UNIDAD

BATE PARA JUGAR SOFTBOL, DE PESO BALANCEADO, BACKGRIND 
NEGRO. 28 OZ. 34 PULGADAS. MANGO ESTÁNDAR DE 7/8. 12 
"BARRIL". CONEXIÓN SÓLIDA ENTRE EL MANGO Y EL CAÑÓN. 
APROBADO PARA JUGAR EN USSSA, ISA, ISF Y NSA. END LOAD

RD$4,505.80 RD$27,034.80

Marca: Worth
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$4,814.03 RD$28,884.18

Marca: Worth
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: No

RD$8,987.29 RD$53,923.74

Marca: Easton
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$21,000.00 RD$126,000.00

2 2 UNIDAD

BATERA (COLECTIVA), CAPACIDAD PARA 6 BATES Y UN 
COMPARTIMENTO PRINCIPAL EXTRA GRANDE CON CAPACIDAD 
PARA PROTECTORES, BATES Y DEMAS ÚTILES. CON RUEDAS. 
CORREA CERRADA CON VELCRO PARA SU TRANSPORTE

RD$2,864.00 RD$5,728.00

Marca: Eaton
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$3,060.26 RD$6,120.52

Marca: Easton
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: No

RD$7,000.00 RD$14,000.00

3 3 UNIDAD

CONJUNTO DE EQUIPO DE RECEPTOR (SET DE CATCHER). INCLUYE: 
CASCO DE RECEPTOR ESTILO HOCKEY CON JAULA DE ALTA 
RESISTENCIA Y RESISTENTE A IMPACTOS (7 1Ú8 PULG. - 7 3Ú4 PULG.), 
PROTECTORES DE PIERNAS LIVIANOS (16 
PULGADAS) Y UN PROTECTOR DE PECHO (17 PULGADAS). CUMPLIR 
CON EL ESTÁNDAR NOCSAE. COLOR: NEGRO.

RD$29,012.10 RD$87,036.30

Marca: Rawlings
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$30,996.94 RD$92,990.82

Marca: Rawlings
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$22,317.80 RD$66,953.40

Marca: Raulings
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$17,000.00 RD$51,000.00

4 2 UNIDAD

CARETA DE PITCHER. DISEÑADA PARA JUGADORES DE SÓFTBOL DE 
LANZAMIENTO LENTO. LIGERA CON MARCO DE 
ALAMBRE HUECO, ALMOHADILLAS PROTECTORAS DE CUERO, 
MÁSCARA DE ARNÉS AJUSTABLE. COLOR: NEGRO

RD$4,838.00 RD$9,676.00

Marca: Rawlings
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$5,090.55 RD$10,181.10

Marca: Rawlings
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$3,716.10 RD$7,432.20

Marca: Rawlings
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$2,900.00 RD$5,800.00

5 4 UNIDAD
CASCO PROTECTOR BÉISBOL/SOFTBOL: 2 MEDIUM Y 2 LARGE. 
VENTILACIÓN DE 360. COBERTURA DOS OREJAS. MATERIAL: 
PLÁSTICO RESISTENTE, COLOR: AZUL O NEGRO.

RD$2,415.25 RD$9,661.00

Marca: Easton
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$7,500.00 RD$30,000.00

6 1 UNIDAD
POTENCIADOR DE AGARRE. PALO DE ALQUITRÁN DE PINO DE 
LARGA DURACIÓN (AL MENOS 3 JUEGOS POR APLICACIÓN). 
DISEÑO: TUBO RETRÁCTIL.

RD$529.66 RD$529.66

Marca: Tar Stick
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$400.00 RD$400.00

7 1 UNIDAD
PESA PARA BATE: PESO: 16 OZ. FORMA Y MATERIAL INDISTINTO. 
ALTA CALIDAD Y RESISTENCIA.

RD$1,272.70 RD$1,272.70

Marca: Rawlings
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$1,359.46 RD$1,359.46

Marca: Rawlings
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$978.81 RD$978.81

Marca: Rawlings
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$775.00 RD$775.00

8 2 UNIDAD
MASCOTA CATCHER IZQUIERDA. LANZAMIENTO LENTO. TAMAÑO: 
33".

RD$5,353.40 RD$10,706.80

Marca: Worth
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$5,720.34 RD$11,440.68

Marca: Worth
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: No

RD$5,817.80 RD$11,635.60

Marca: Rawlings
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$5,200.00 RD$10,400.00

9 4 UNIDAD
GUANTE DERECHO, ERGONÓMICO, TAMAÑO: 12.5" A 13". TALÓN Y 
LA PALMA DEL GUANTE SIN CORDONES

RD$7,298.20 RD$29,192.80

Marca: Raulings
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$7,797.79 RD$31,191.16

Marca: Rawlings
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$4,970.34 RD$19,881.36

Marca: Rawlings
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$5,200.00 RD$20,800.00

OBSERVACIÓN

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL EL MOLINO DEPORTIVO, SRL

PROVEEDORES

Marca: Louisville
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-015

22/03/2024

S/N

S/N D/F 22/02/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ EQUIPOS DEPORTIVOS DEL PODER JUDICIAL.

 INVERSIONES TROPICANA, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/03/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

CASA ARMES, SRL

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

Marca: Rawlings
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

Marca: Rawlings
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

Marca: Raulings
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

Marca: Rawlings
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

Marca: Rawlings
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Marca: Champion
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

Marca: Raulings
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

Marca: Markwort
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: No
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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL NO CUMPLE

CASA ARMES, SRL NO CUMPLE

EL MOLINO DEPORTIVO, SRL CUMPLE

 INVERSIONES TROPICANA, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL EL MOLINO DEPORTIVO, SRL

PROVEEDORES

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-015

22/03/2024

S/N

S/N D/F 22/02/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ EQUIPOS DEPORTIVOS DEL PODER JUDICIAL.

 INVERSIONES TROPICANA, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/03/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

CASA ARMES, SRL

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 549 UNIDAD

PELOTA SOFTBOL: TAMAÑO: 12″ PULGADAS. NÚCLEO: NÚCLEO DE 
CORCHO. COSTURAS: 88 COSTURAS PLANAS ROJAS. IMPRESIÓN EN 
SEDA/TAMPOGRAFÍA/LOGOTIPO GRABADO. COLOR AMARILLO, 
LETRAS NEGRAS E HILO ROJO. 

RD$338.98 RD$186,100.02

Marca: Weston
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$285.00 RD$156,465.00

11 3 UNIDAD

PELOTA VOLIBOL: CERTIFICADO DVV1 DE LA FIVB. 
CONSTRUCCIÓN DE 18 PANELES. CUERO SINTÉTICO DE 
"MICROFIBRA" DE ALTA CALIDAD. FUNCIÓN ANTI-SUDOR "NANO 
BALLOON SILICA". CIRCUNFERENCIA: 65-67 CM. 
PESO: 260-280 G. NÚM. 5. COLOR DEL BALÓN: AMARILLO, AZUL Y 
BLANCO. 

RD$2,356.00 RD$7,068.00

Marca: Mikasa
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$2,518.83 RD$7,556.49

Marca: Mikasa
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: No

RD$3,542.37 RD$10,627.11

Marca: Mikasa
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$1,490.00 RD$4,470.00

12 3 UNIDAD

PELOTA VOLIBOL: RESISTENCIA AL AGUA. SUPERFICIE: LISA. USO Y 
DISFRUTE EN PISTAS INTERIORES. DISEÑO LAMINADO CON 18 
PANELES Y CÁMARA INTERIOR DE BUTILO. CUERO SINTÉTICO. 
MEDIDA: 65 - 67 CM. PESO: 260 - 280 GR. COLOR DEL BALÓN: 
BLANCO, ROJO Y VERDE.  

RD$2,147.00 RD$6,441.00

Marca: Molten
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año por 
daño de fábrica                            
Cumple: No

RD$2,295.20 RD$6,885.60

Marca: Molten
Entrega: 10-15 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$1,652.54 RD$4,957.62

Marca: Molten
Entrega: 3 días
Garantía:15 días por 
daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$1,375.00 RD$4,125.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

Marca: Weston
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

Marca: Mikasa
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: No

Marca: Molten
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días de fabrica
Cumple: SI

NO COTIZA NO COTIZA

TIEMPO DE ENTREGA: 10 A 15  DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        
GARANTÍA: POR DEFECTO DE FÁBRICA

RD$372,680.52

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$67,082.49

RD$439,763.01

Crédito 30 días

RD$33,148.15 RD$35,389.80

RD$217,304.55 RD$231,999.81

Crédito 30 días Crédito 30 días

*Este suplidor no posee la actividad comercial 
objeto de la contratación, por lo que no será 
habilitado.

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

RD$184,156.40 RD$196,610.01 RD$424,235.00

RD$500,597.30

Crédito 30 días

*Este suplidor no posee la actividad comercial 
objeto de la contratación y no subsanó.

RD$76,362.30
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